

8. Бюджет (кошторис) проекту

№ п/п	Найменування товарів, робіт (послуг)	Ціна за одиницю, грн.	Одиниць, шт.	Вартість, грн.
1	Альтанка для захисту від сонця і дощу	62480	1	62480
2	Стіл з лавами (розмір стільниці 1,0 м *2,0 м)	10000	2	20000
3	Стіл для настільних ігор	9900	1	9900
4	Дошка настінна магнітна для гри в шахи з комплектом фігур	3500	1	3500
5	Дошка настінна магнітна для гри в шашки з комплектом шашок	3650	1	3650
6	Стійки для кріплення ігрового поля (труба квадратна 60х60х3,0)	1500	2	3000
	Влаштування (бетонування) та доставка (столи та стійки)	5500	1	5500
7	Тротуарна плитка (кольорова)	240	24 м.кв.	5760
8	Матеріали на підготовку поверхні під плитку (цемент, відсів, пісок)	1000	3 м.куб.	3000
9	Зняття ґрунту вручну	300	3,5 м.куб.	1050
10	Вивезення ґрунту	300	3,5 м.куб.	1050
11	Влаштування тротуарної плитки	190	24 м.кв.	4560
12	Влаштування бордюру	100	5 м..пог.	500
13	Доставка матеріалів	350	3 год	1050
14	Непередбачені витрати, 20%:			25000
	Всього:			150000